

Nie gardź nigdy drugim człowiekiem ...
Bo jeśli Bóg dał mu życie to znaczy,
że jest ono tak samo wartościowe jak Twoje ...



Ty też możesz pomóc gdy:

- posiadasz wolny czas,
- posiadasz środki finansowe, którymi chcesz podzielić się z potrzebującymi,
- możesz użyć samochodu,
- chcesz podzielić się pomysłami, które ułatwią naszą pracę.

Jeżeli Ty sam lub osoby w twoim otoczeniu potrzebują pomocy duchowej lub materialnej – zgłoś się do nas!

**Parafialny Zespół Caritas pełni dyżur telefoniczny:
w poniedziałki i środy w godz. od 10.00 do 11.00,
tel. 570 727 550.**

Jeśli ktoś z Państwa posiada możliwość i pragnie wesprzeć działalność charytatywną naszego zespołu, może to uczynić przekazując swój dar serca:

**Parafialny Zespół Caritas Nr 26
przy parafii Chrystusa Miłosiernego
ul. Kardynała Wyszyńskiego 53/55
21-500 Biała Podlaska
Nr konta: 49 8025 0007 0054 8674 2000 0010**

**Nie trzeba mieć dużo kasy,
by ofiarować coś cennego
drugiemu człowiekowi ...
Można podarować mu odrobinę
Swojego czasu i serca.**



Parafialny Zespół Caritas

pragnie serdecznie podziękować **wszystkim parafianom, wolontariuszom, księżom oraz sponsorom i darczyńcom**, którzy z miłością i otwartym sercem włączają się w akcje charytatywne.

Szczególne podziękowania pragniemy skierować do wspólnot działających przy parafii Chrystusa Miłosiernego: **Ruch Światło Życie, Domowy Kościół, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Służba Liturgiczna, Koło Przyjaciół KRP, Legion Maryii, Neokatechumenat, Bractwo Różańcowe Mężczyzn, Koła Różańcowe oraz Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym, Szkolne Koło Caritas przy Szkole Podstawowej nr 5 z panią Anią Szostakiewicz na czele.** Dzięki Waszemu zaangażowaniu i wsparciu możemy pomagać potrzebującym z naszej parafii.

**SERDECZNIE
DZIĘKUJEMY!!!**

Chcemy krótko podsumować nasze ostatnie akcje i podzielić się tym, co udało nam się wspólnie z Wami zdziałać.

Na początku Wielkiego Postu rozdaliśmy 140 skarbonkę w akcji „**Skarbonka miłosierdzia**”. Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród dzieci, które przez cały Wielki Post zbierały w domu oszczędności. Serdecznie dziękujemy **księdzu Henrykowi** oraz **rodzicom**, którzy wyjaśnili dzieciom sens Jałmużny Wielkopostnej. Dzięki temu mogliśmy pomóc naszym podopiecznym poprzez: wykupienie leków, sfinansowanie zabiegów oraz zakup sprzętu rehabilitacyjnego.

„**Tak pomagam**” to kolejna akcja, którą przeprowadziliśmy. **Wolontariusze PZC i młodzież z KSM** oraz **Szkolne Koło Caritas przy SP nr 5** zbierała w sklepach Biedronka artykuły żywnościowe, do tego dołączyliśmy dary, które przynosiliście do kościoła. Dodatkowo dokupiliśmy żywność z pieniędzy, które składaliście do puszek po Drodze Krzyżowej. Dzięki temu paczki otrzymało 60 rodzin z naszej parafii. Dziękujemy za pomoc w akcji wolontariuszom, parafianom oraz wspólnocie **Domowego Kościoła**.

Po raz pierwszy w parafii zorganizowaliśmy akcję „**Pisanki malowane nadzieją**”. W akcję włączyły się nie tylko nasze dzieci i parafianie, ale również: panie i dzieci z grupy **Muminki z Przedszkola Samorządowego nr 14** oraz panie i dzieci z grupy **Misie z Przedszkola Samorządowego nr 11**, a także **Osiedlowy Klub Kultury Eureka**. Dochód ze sprzedaży przeznaczaliśmy na niepełnosprawnych uczniów Szkoły Specjalnej przy ul. Orzechowej.

Zorganizowaliśmy także **Dzień Dziecka** dla naszych podopiecznych, który odbył się 6. czerwca w Mustangu, w Rakowiskach. W zabawie uczestniczyło 40 dzieci. Dziękujemy **Przemkowi**, za pokrycie kosztów imprezy. Pogoda nam dopisała, a dzięki **Ani z Oazy i oraz Weronice i Ani z KSM** dzieci świetnie się bawiły.

Dziękujemy za pyszne ciasta naszych dwóch **życzliwych parafianek**. Dziękujemy firmie **Kawa z pianką** za przygotowanie waty cukrowej. Dzieci zostały bezpiecznie przewiezione dzięki **kierowcom autokarów**.

W dniu zakończenia Oktawy Bożego Ciała, razem z innymi wspólnotami zorganizowaliśmy „**Dzień Wspólnot**” w naszej parafii. Spotkanie miało na celu wzajemne poznanie się, integrację parafian, a także wszystkich, którzy działają w różnych wspólnotach przy naszej parafii oraz budowanie jedności i miłości bliźniego. Dziękujemy bardzo **ojcu Ryszardowi Sierakowskiemu z Kodnia**, za wygłoszenie konferencji i wszystkim, którzy się włączyli w organizację i poświęcili swój czas.

Dziękujemy naszym parafianom, którzy w sierpniu wzięli udział w akcji „**Tornister pełen uśmiechów**” i wyposażyli plecaki w przybory szkolne. Dzięki waszej hojności rozdaliśmy aż 54 plecaki. W akcję włączyli się, nie tylko nasi wolontariusze, ale również **Szkoła Podstawowa nr 6 i Szkoła Podstawowa nr 5**.

Serdecznie dziękujemy właścicielowi firmy - **Salonu Meblowego M4** za sfinansowanie i dostarczenie nowej wersalki dla jednej z naszych podopiecznych – chorej Marii, którą odwiedzają nasi wolontariusze.

Serdecznie dziękujemy Diecezjalnej Koordynator Dzieł Miłosierdzia **Pani Monice Rybaczewskiej**, za pomoc i wsparcie w naszych działaniach.

Serdecznie dziękujemy **piekarni Venta**, która włączając się w akcję **"Kromka chleba dla sąsiada"** i upiekła 500 chlebików.

